Porfyrens
Samfallighetsforening

Styrelsens forslag till budget for 2009

Intékter

Medlemsavgifter
Underhallsfondavgift
Forseningsavgifter
Rantor
Forsakringsersattning

Summa intakter

Kostnader

Elférbrukning
Kabel-TV

Snoréjning

Forsakring
Stadning/underhall
Forvaltning/redovisning
Lekplatsreparation
Sopkarl

Avsattning till
underhallsfond

Summa kostnader

Arets resultat

Budget
2008

271 600
19 400
0

0

0

291 000

30 000
136 000
52 000
7000

9 000
11 000
5000
15 000

49 400

314 400

-23 400

Utfall
2008

271 600
19 400
113

4 649
36 665

332 427

23 630
135 968
15 258
7169
99 666
11 334
5028
1400

49 400

348 853

-16 426

Budget
2009

271 600
97 000
0

0

0

368 600

30 000
136 000
52 000
8 000
10 000
15 000
0

0

97 000

348 000

20 600

(*) Den hoga kostnaden av stadning/underhall kan forklaras med:

- 38 000 kr till garagereparation efter trafikolycka (36000 fick vi tillbaka

ifran forsakringen)

- 29 000 kr kostnader for besiktningar av garagen, mm for att stalla upp en

underhallsplan

- 14 000 kr for provreparation av tak i en garagelanga for att fa en klarare

bild av verkliga kostnader for de nddvandiga garageatgarderna

2800 kr per hus
1000 kr per hus

(*)



